
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare routière 8:35 9:30 10:30 11:20 12:10 13:40 14:35 15:25 16:15 17:20 18:30

Les Houches 8:37 9:32 10:32 11:22 12:12 13:42 14:37 15:27 16:17 17:22 18:32

Le Four à Bois 8:39 9:34 10:34 11:24 12:14 13:44 14:39 15:29 16:19 17:24 18:34

Gai Soleil 8:40 9:35 10:35 11:25 12:15 13:45 14:40 15:30 16:20 17:25 18:35

Le Domanial (Piscine) 8:40 9:35 10:35 11:25 12:15 13:45 14:40 15:30 16:20 17:25 18:35

Les Domaines 8:41 9:36 10:36 11:26 12:16 13:46 14:41 15:31 16:21 17:26 18:36

Le Bossonnet 8:43 9:38 10:38 11:28 12:18 13:48 14:43 15:33 16:23 17:28 18:38

Le Nant 8:44 9:39 10:39 11:29 12:19 13:49 14:44 15:34 16:24 17:29 18:39

Le Ranch 8:45 9:40 10:40 11:30 12:20 13:50 14:45 15:35 16:25 17:30 18:40

Le Var Chapelle 8:46 9:41 10:41 11:31 12:21 13:51 14:46 15:36 16:26 17:31 18:41

La Morraz 8:48 9:43 10:43 11:33 12:23 13:53 14:48 15:38 16:28 17:33 18:43

Caravaning 8:49 9:44 10:44 11:34 12:24 13:54 14:49 15:39 16:29 17:34 18:44

Fernuy Chapelle 8:49 9:44 10:44 11:34 12:24 13:54 14:49 15:39 16:29 17:34 18:44

Le Crêt 8:50 9:45 10:45 11:35 12:25 13:55 14:50 15:40 16:30 17:35 18:45

Les Chenons 8:51 9:46 10:46 11:36 12:26 13:56 14:51 15:41 16:31 17:36 18:46

Nant Thovex 8:52 9:47 10:47 11:37 12:27 13:57 14:52 15:42 16:32 17:37 18:47

Bellachat 8:53 9:48 10:48 11:38 12:28 13:58 14:53 15:43 16:33 17:38 18:48

Lac des Confins 8:55 9:50 10:50 11:40 12:30 14:00 14:55 15:45 16:35 17:40 18:50

Confins Chapelle 8:58 9:53 10:53 11:43 12:33 14:03 14:58 15:48 16:38 17:43 18:53

La Cluiseraz 8:59 9:54 10:54 11:44 12:34 14:04 14:59 15:49 16:39 17:44 18:54

Le Margueron 9:00 9:55 10:55 11:45 12:35 14:05 15:00 15:50 16:40 17:45 18:55

Les Frasses 9:01 9:56 10:56 11:46 12:36 14:06 15:01 15:51 16:41 17:46 18:56

Le Fernuy d'en Haut 9:03 9:58 10:58 11:48 12:38 14:08 15:03 15:53 16:43 17:48 18:58

Le Plattuy 9:04 9:59 10:59 11:49 12:39 14:09 15:04 15:54 16:44 17:49 18:59

La Rochette 9:05 10:00 11:00 11:50 12:40 14:10 15:05 15:55 16:45 17:50 19:00

La Carêmes 9:06 10:01 11:01 11:51 12:41 14:11 15:06 15:56 16:46 17:51 19:01

La Grallière 9:07 10:02 11:02 11:52 12:42 14:12 15:07 15:57 16:47 17:52 19:02

Les Buissons 9:07 10:02 11:02 11:52 12:42 14:12 15:07 15:57 16:47 17:52 19:02

La Morraz Caravaning 9:08 10:03 11:03 11:53 12:43 14:13 15:08 15:58 16:48 17:53 19:03

Le Var Chapelle 9:10 10:05 11:05 11:55 12:45 14:15 15:10 16:00 16:50 17:55 19:05

Le Ranch 9:11 10:06 11:06 11:56 12:46 14:16 15:11 16:01 16:51 17:56 19:06

Le Nant 9:12 10:07 11:07 11:57 12:47 14:17 15:12 16:02 16:52 17:57 19:07

Le Bossonnet 9:13 10:08 11:08 11:58 12:48 14:18 15:13 16:03 16:53 17:58 19:08

Le Four à Bois 9:13 10:08 11:08 11:58 12:48 14:18 15:13 16:03 16:53 17:58 19:08

Gai Soleil 9:14 10:09 11:09 11:59 12:49 14:19 15:14 16:04 16:54 17:59 19:09

Le Domanial (Piscine) 9:15 10:10 11:10 12:00 12:50 14:20 15:15 16:05 16:55 18:00 19:10

Les Domaines 9:16 10:11 11:11 12:01 12:51 14:21 15:16 16:06 16:56 18:01 19:11

Les Houches 9:17 10:12 11:12 12:02 12:52 14:22 15:17 16:07 16:57 18:02 19:12

Gare routière 9:19 10:14 11:14 12:04 12:54 14:24 15:19 16:09 16:59 18:04 19:14

LI
G

N
E 1

LA CLUSAZ

LA CLUSAZ - GARE ROUTIÈRE  
⇄  CONFINS CHAPELLEBOUCLE

Confins 
Chapelle

Les Houches

Le Nant
Le Ranch

Le Var Chapelle

Les Buissons

Caravaning
La Morraz 

Le Crêt
Les Chenons

Nant Thovex

Bellachat
Lac des Confins

Le Fernuy 

        C
hapelle

La Grallière

La Rochette

Les Carêmes

Le Plattuy
Fernuy d'en Haut

Les Frasses

Le Margueron

La Cluiseraz

Lourdes

Le Bossonnet

Les Domaines

Le Domanial (Piscine)

Gai soleil
Le Four à Bois

LA CLUSAZ
Gare routière

Sens de la ligne

Le Four à Bois

Gai soleil
Le Domanial (Piscine)

Les Domaines

Y62 Y63

Correspondances / Connections Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

Y62 Y63

7 8 IS Y62 Y63

7 8

8

8

8

8

8

7 8 IS Y62 Y63

7 8

8

8

8

8

8



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare Routière 9:35 10:25 12:05 14:40 16:30 18:30

Les Houches 9:38 10:28 12:08 14:43 16:33 18:33

Lourdes 9:40 10:30 12:10 14:45 16:35 18:35

Parking Ruade 9:41 10:31 12:11 14:46 16:36 18:36

Val de Neige 9:42 10:32 12:12 14:47 16:37 18:37

Les Fiaux 9:43 10:33 12:13 14:48 16:38 18:38

Bon Refuge 9:44 10:34 12:14 14:49 16:39 18:39

Piste Soleil 9:45 10:35 12:15 14:50 16:40 18:40

La Praise 9:46 10:36 12:16 14:51 16:41 18:41

Les Juments 9:46 10:36 12:16 14:51 16:41 18:41

La Pernat 9:48 10:38 12:18 14:53 16:43 18:43

La Serraz 9:49 10:39 12:19 14:54 16:44 18:44

La Gonnière 9:50 10:40 12:20 14:55 16:45 18:45

Via Ferrata 9:50 10:40 12:20 14:55 16:45 18:45

Col des Aravis 9:55 10:45 12:25 15:00 16:50 18:50

Via Ferrata 10:00 10:50 12:30 15:05 16:55 18:55

La Gonnière 10:02 10:52 12:32 15:07 16:57 18:57

La Serraz 10:03 10:53 12:33 15:08 16:58 18:58

La Pernat 10:03 10:53 12:33 15:08 16:58 18:58

Les Juments 10:04 10:54 12:34 15:09 16:59 18:59

Les Etages 10:05 10:55 12:35 15:10 17:00 19:00

Télémix de l'Etale 10:05 10:55 12:35 15:10 17:00 19:00

Bois Gentil 10:06 10:56 12:36 15:11 17:01 19:01

Le Batieu 10:06 10:56 12:36 15:11 17:01 19:01

Les Lauzes 10:07 10:57 12:37 15:12 17:02 19:02

Grand Maison 10:07 10:57 12:37 15:12 17:02 19:02

Gotty Chapelle 10:07 10:57 12:37 15:12 17:02 19:02

Piste Verte - Hameau des Alpes 10:08 10:58 12:38 15:13 17:03 19:03

La Chaumière 10:09 10:59 12:39 15:14 17:04 19:04

Cinéma Télésiège Merle 10:10 11:00 12:40 15:15 17:05 19:05

Les Houches 10:12 11:02 12:42 15:17 17:07 19:07

Gare Routière 10:15 11:05 12:45 15:20 17:10 19:10

LI
G

N
E 7

LA CLUSAZ

LA CLUSAZ - GARE ROUTIÈRE  
⇄  COL DES ARAVIS

Correspondances / Connections Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

Parking Ruade

Val de Neige

Les Fiaux
Piste Soleil

Bon Refuge

Les Juments

La Pernat
La Serraz

LA CLUSAZ
Gare routière

Les Houches
Lourdes

Le Bossonnet

La Gonnière
Via Ferrata

Col des
Aravis

Les Etages
Télémix de l’Etale

Bois Gentil
Le Batieu

Les Lauzes

Grand Maison

Gotty Chapelle

Piste Verte

        H
ameau des Alpes

La Chaumière
Cinéma 

       T
élésiège Merle

La Praise

Sens de la ligne

Y62 Y63

BOUCLE

Y62 Y63

1 8 IS Y62 Y63

1 8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

1 8 IS Y62 Y63

1 8



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare Routière 08:30 11:05 13:20 15:20 17:25

Les Houches 08:33 11:08 13:23 15:23 17:28

Cinéma - Télésiège Merle 08:35 11:10 13:25 15:25 17:30

La Chaumière 08:36 11:11 13:26 15:26 17:31

Piste Verte - Hameau des Alpes 08:37 11:12 13:27 15:27 17:32

Gotty Chapelle 08:38 11:13 13:28 15:28 17:33

Grand maison 08:38 11:13 13:28 15:28 17:33

Les Lauzes 08:38 11:13 13:28 15:28 17:33

Le Batieu 08:39 11:14 13:29 15:29 17:34

Bois Gentil 08:39 11:14 13:29 15:29 17:34

Télémix de l'Etale 08:40 11:15 13:30 15:30 17:35

Porte des Aravis 08:42 11:17 13:32 15:32 17:37

Auberge de Jeunesse 08:42 11:17 13:32 15:32 17:37

Les Joux 08:43 11:18 13:33 15:33 17:38

Les Laquais 08:44 11:19 13:34 15:34 17:39

La Covery 08:45 11:20 13:35 15:35 17:40

Croix Fry - Caisses Centrales 08:47 11:22 13:37 15:37 17:42

Croix Fry - Hameau de l'Ours 08:48 11:23 13:38 15:38 17:43

Croix Fry - Les Sapins (arrivée) 08:50 11:25 13:40 15:40 17:45

Correspondance à l’arrêt «Hameau de l’Ours» vers et depuis Meradassier. Merci de prévenir le conducteur pour assurer la correspondance

Croix Fry - Les Sapins (départ) 09:05 11:40 14:00 15:55 17:55

Croix Fry - Hameau de l'Ours 09:06 11:41 14:01 15:56 17:56

Croix Fry - Caisses Centrales 09:06 11:41 14:01 15:56 17:56

La Covery 09:09 11:44 14:04 15:59 17:59

Les Laquais 09:10 11:45 14:05 16:00 18:00

Les Joux 09:11 11:46 14:06 16:01 18:01

Auberge de Jeunesse 09:12 11:47 14:07 16:02 18:02

Porte Aravis 09:12 11:47 14:07 16:02 18:02

Les Etages 09:14 11:49 14:09 16:04 18:04

Pistes Soleil 09:14 11:49 14:09 16:04 18:04

Bon Refuge 09:15 11:50 14:10 16:05 18:05

Les Fiaux 09:16 11:51 14:11 16:06 18:06

Les Tollets 09:16 11:51 14:11 16:06 18:06

Val de Neige 09:17 11:52 14:12 16:07 18:07

Parking Ruade 09:18 11:53 14:13 16:08 18:08

Lourdes 09:19 11:54 14:14 16:09 18:09

Le Bossonnet 09:19 11:54 14:14 16:09 18:09

Le Four à bois 09:19 11:54 14:14 16:09 18:09

Gai Soleil 09:20 11:55 14:15 16:10 18:10

Le Domanial 09:20 11:55 14:15 16:10 18:10

Les Domaines 09:21 11:56 14:16 16:11 18:11

Les Houches 09:21 11:56 14:16 16:11 18:11

Gare Routière 09:24 11:59 14:19 16:14 18:14

LI
G

N
E 8

LA CLUSAZ

LA CLUSAZ - GARE ROUTIÈRE  
⇄  CROIX FRY ⇄  MERDASSIER

Correspondances / Connections Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

Parking Ruade

Val de Neige

Les Tollets

Les Houches

Télémix 

       d
e l’Etale

Bois Gentil

Le Batieu
Les Lauzes

Grand Maison

Gotty Chapelle

Piste Verte

        H
ameau des Alpes

La Chaumière

Cinéma 

         
Télésiège Merle

Porte des Aravis

Auberge de jeunesse

Les Joux 
Les Laquais 

La Covery

Croix-Fry 
Les Sapins

Les Etages
Les Fiaux

Piste du Soleil

Bon Refuge

Les Domaines

Le Domanial (Piscine)

Gai Sleil
Le Four à Bois

Lourdes
Le Bossonnet

LA CLUSAZ
Gare routière

Sens de la ligne

Croix Fry - Caisses Centrales

Croix Fry  - Hameau de l'Ours

Y62 Y63

Les Juments

BOUCLE

Y62 Y63

Liaison pour 

M e r d a s s i e r

Prévenir le 

c o n d u c te u r 

1 7 IS

M

M

M

M

M

M

Y62 Y63

1 7
7

7

7

7

7

7

7

7
7

1 7 IS Y62 Y63

1 7

7

7

7

7

7

7

7
7
1
1

1
1

1



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare Routière 8:10 8:50 9:50 10:30 11:30 12:10 13:40 14:30 15:40 16:20 17:00 17:40 18:50 20:00

La Poste 8:12 8:52 9:52 10:32 11:32 12:12 13:42 14:32 15:42 16:22 17:02 17:42 18:52 20:02

Les Parasses 8:12 8:52 9:52 10:32 11:32 12:12 13:42 14:32 15:42 16:22 17:02 17:42 18:52 20:02

Beauregard 8:13 8:53 9:53 10:33 11:33 12:13 13:43 14:33 15:43 16:23 17:03 17:43 18:53 20:03

La Vignette 8:13 8:53 9:53 10:33 11:33 12:13 13:43 14:33 15:43 16:23 17:03 17:43 18:53 20:03

L'Everest 8:13 8:53 9:53 10:33 11:33 12:13 13:43 14:33 15:43 16:23 17:03 17:43 18:53 20:03

Les Parmerais 8:14 8:54 9:54 10:34 11:34 12:14 13:44 14:34 15:44 16:24 17:04 17:44 18:54 20:04

La Communaille 8:15 8:55 9:55 10:35 11:35 12:15 13:45 14:35 15:45 16:25 17:05 17:45 18:55 20:05

Le Haut des Parmerais 8:16 8:56 9:56 10:36 11:36 12:16 13:46 14:36 15:46 16:26 17:06 17:46 18:56 20:06

Le Bois Bercher 8:16 8:56 9:56 10:36 11:36 12:16 13:46 14:36 15:46 16:26 17:06 17:46 18:56 20:06

Le Bas des Frasses 8:17 8:57 9:57 10:37 11:37 12:17 13:47 14:37 15:47 16:27 17:07 17:47 18:57 20:07

Les Frasses 8:18 8:58 9:58 10:38 11:38 12:18 13:48 14:38 15:48 16:28 17:08 17:48 18:58 20:08

Le Haut des Frasses 8:19 8:59 9:59 10:39 11:39 12:19 13:49 14:39 15:49 16:29 17:09 17:49 18:59 20:09

Les Nants 8:20 9:00 10:00 10:40 11:40 12:20 13:50 14:40 15:50 16:30 17:10 17:50 19:00 20:10

Les Faux 8:21 9:01 10:01 10:41 11:41 12:21 13:51 14:41 15:51 16:31 17:11 17:51 19:01 20:11

La Cascade 8:22 9:02 10:02 10:42 11:42 12:22 13:52 14:42 15:52 16:32 17:12 17:52 19:02 20:12

La Place 8:22 9:02 10:02 10:42 11:42 12:22 13:52 14:42 15:52 16:32 17:12 17:52 19:02 20:12

Ecole Chinaillon 8:22 9:02 10:02 10:42 11:42 12:22 13:52 14:42 15:52 16:32 17:12 17:52 19:02 20:12

La Matte 8:23 9:03 10:03 10:43 11:43 12:23 13:53 14:43 15:53 16:33 17:13 17:53 19:03 20:13

Les Outalays 8:23 9:03 10:03 10:43 11:43 12:23 13:53 14:43 15:53 16:33 17:13 17:53 19:03 20:13

Le Charmieux 8:24 9:04 10:04 10:44 11:44 12:24 13:54 14:44 15:54 16:34 17:14 17:54 19:04 20:14

Les Bruyères 8:24 9:04 10:04 10:44 11:44 12:24 13:54 14:44 15:54 16:34 17:14 17:54 19:04 20:14

La Floria 8:25 9:05 10:05 10:45 11:45 12:25 13:55 14:45 15:55 16:35 17:15 17:55 19:05 20:15

Le Châtelet* 8:25 9:05 10:05 10:45 11:45 12:25 13:55 14:45 15:55 16:35 17:15 17:55 19:05 20:15

La Cour* 8:26 9:06 10:06 10:46 11:46 12:26 13:56 14:46 15:56 16:36 17:16 17:56 19:06 20:16

Maroly* 8:27 9:07 10:07 10:47 11:47 12:27 13:57 14:47 15:57 16:37 17:17 17:57 19:07 20:17

La Crémaillère* 8:28 9:08 10:08 10:48 11:48 12:28 13:58 14:48 15:58 16:38 17:18 17:58 19:08 20:18

Le Chinaillon Office de Tourisme* 8:30 9:10 10:10 10:50 11:50 12:30 14:00 14:50 16:00 16:40 17:20 18:00 19:10 20:20

Le Jalouvre 8:33 9:13 10:13 10:53 11:53 12:33 14:03 14:53 16:03 16:43 17:23 18:03 19:13 20:23

L'Almet 8:34 9:14 10:14 10:54 11:54 12:34 14:04 14:54 16:04 16:44 17:24 18:04 19:14 20:24

La Bergerie 8:34 9:14 10:14 10:54 11:54 12:34 14:04 14:54 16:04 16:44 17:24 18:04 19:14 20:24

La Place 8:35 9:15 10:15 10:55 11:55 12:35 14:05 14:55 16:05 16:45 17:25 18:05 19:15 20:25

La Cascade 8:35 9:15 10:15 10:55 11:55 12:35 14:05 14:55 16:05 16:45 17:25 18:05 19:15 20:25

Les Faux 8:36 9:16 10:16 10:56 11:56 12:36 14:06 14:56 16:06 16:46 17:26 18:06 19:16 20:26

Les Nants 8:40 9:20 10:20 11:00 12:00 12:40 14:10 15:00 16:10 16:50 17:30 18:10 19:20 20:30

Le Haut des Frasses 8:41 9:21 10:21 11:01 12:01 12:41 14:11 15:01 16:11 16:51 17:31 18:11 19:21 20:31

Les Frasses 8:42 9:22 10:22 11:02 12:02 12:42 14:12 15:02 16:12 16:52 17:32 18:12 19:22 20:32

Le Bas des Frasses 8:43 9:23 10:23 11:03 12:03 12:43 14:13 15:03 16:13 16:53 17:33 18:13 19:23 20:33

Le Bois Bercher 8:44 9:24 10:24 11:04 12:04 12:44 14:14 15:04 16:14 16:54 17:34 18:14 19:24 20:34

Le Haut des Parmerais 8:44 9:24 10:24 11:04 12:04 12:44 14:14 15:04 16:14 16:54 17:34 18:14 19:24 20:34

La Communaille 8:45 9:25 10:25 11:05 12:05 12:45 14:15 15:05 16:15 16:55 17:35 18:15 19:25 20:35

Les Parmerais 8:46 9:26 10:26 11:06 12:06 12:46 14:16 15:06 16:16 16:56 17:36 18:16 19:26 20:36

L'Everest 8:47 9:27 10:27 11:07 12:07 12:47 14:17 15:07 16:17 16:57 17:37 18:17 19:27 20:37

La Vignette 8:47 9:27 10:27 11:07 12:07 12:47 14:17 15:07 16:17 16:57 17:37 18:17 19:27 20:37

Beauregard 8:47 9:27 10:27 11:07 12:07 12:47 14:17 15:07 16:17 16:57 17:37 18:17 19:27 20:37

Les Parasses 8:48 9:28 10:28 11:08 12:08 12:48 14:18 15:08 16:18 16:58 17:38 18:18 19:28 20:38

La Poste 8:48 9:28 10:28 11:08 12:08 12:48 14:18 15:08 16:18 16:58 17:38 18:18 19:28 20:38

Gare Routière 8:50 9:30 10:30 11:10 12:10 12:50 14:20 15:10 16:20 17:00 17:40 18:20 19:30 20:40

S

LI
G

N
EA

LE GRAND-BORNAND

LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE  
⇄  LE CHINAILLON - OFFICE DE TOURISME

S
Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way only Circule uniquement le Samedi / Runs only on SaturdayCorrespondances / Connections

LE GRAND-BORNAND
Gare routière

Les Parmerais

La Communaille

Le Haut des Parmerais

Le Bois Bercher

Les Parasses

Beauregard

La Vignette

L'Everest
La Poste

Le Bas des Frasses

Les Frasses

Le Haut des Frasses

Les Nants
Les Faux

La Cascade
La Place

Le Charmieux

Les Bruyères

La Floria
Le Châtelet *

École Chinaillon

La Matte
Les Outalays

La Cour *

Maroly *
La Crémaillère *

Le Jalouvre
L’Almet

La Bergerie
Le Chinaillon

        O
ffice de Tourisme *

*du 19/07 au 29/08 : arrêts non desservis les mercredis après-midi à partir de 14h pour cause de l’organisation des « Jeux d’en haut »

Sens de la ligne

Y62 Y63CA

CC

BOUCLE

Y62 Y63CCCA

G IS Y62 Y63CA

CC



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Gare routière 8:10 8:50 9:50 11:30 12:10 13:40 14:30 15:40 16:20 17:00 17:40 18:50

Eglise 8:12 8:52 9:52 11:32 12:12 13:42 14:32 15:42 16:22 17:02 17:42 18:52

Cornillon 8:13 8:53 9:53 11:33 12:13 13:43 14:33 15:43 16:23 17:03 17:43 18:53

Télécabines Rosay-Joyère 8:15 8:55 9:55 11:35 12:15 13:45 14:35 15:45 16:25 17:05 17:45 18:55

Pont de Suize 8:15 8:55 9:55 11:35 12:15 13:45 14:35 15:45 16:25 17:05 17:45 18:55

Le Belvédère 8:16 8:56 9:56 11:36 12:16 13:46 14:36 15:46 16:26 17:06 17:46 18:56

Route des Envers 8:17 8:57 9:57 11:37 12:17 13:47 14:37 15:47 16:27 17:07 17:47 18:57

Le Perce neige 8:18 8:58 9:58 11:38 12:18 13:48 14:38 15:48 16:28 17:08 17:48 18:58

Les Troikas 8:18 8:58 9:58 11:38 12:18 13:48 14:38 15:48 16:28 17:08 17:48 18:58

Le Nant Robert 8:20 9:00 10:00 11:40 12:20 13:50 14:40 15:50 16:30 17:10 17:50 19:00

Le Crêt 8:22 9:02 10:02 11:42 12:22 13:52 14:42 15:52 16:32 17:12 17:52 19:02

Les Journeaux 8:23 9:03 10:03 11:43 12:23 13:53 14:43 15:53 16:33 17:13 17:53 19:03

La Chapelle 8:24 9:04 10:04 11:44 12:24 13:54 14:44 15:54 16:34 17:14 17:54 19:04

Les Potais 8:25 9:05 10:05 11:45 12:25 13:55 14:45 15:55 16:35 17:15 17:55 19:05

Les Poches 8:26 9:06 10:06 11:46 12:26 13:56 14:46 15:56 16:36 17:16 17:56 19:06

Ecole des Poches 8:26 9:06 10:06 11:46 12:26 13:56 14:46 15:56 16:36 17:16 17:56 19:06

Le Grand Nant 8:27 9:07 10:07 11:47 12:27 13:57 14:47 15:57 16:37 17:17 17:57 19:07

La Vendanche 8:27 9:07 10:07 11:47 12:27 13:57 14:47 15:57 16:37 17:17 17:57 19:07

Les Plans 8:28 9:08 10:08 11:48 12:28 13:58 14:48 15:58 16:38 17:18 17:58 19:08

La Côte Brandet 8:28 9:08 10:08 11:48 12:28 13:58 14:48 15:58 16:38 17:18 17:58 19:08

Auberge Nordique 8:30 9:10 10:10 11:50 12:30 14:00 14:50 16:00 16:40 17:20 18:00 19:10

Correspondances / Connections Arrêts non desservis le mercredi matin (jusqu’à 14h) à cause du marché/ Stops not served on Wednesday morning (until 2 p.m.) because of the market.

LI
G

N
E G

LE GRAND-BORNAND

LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE  
→  AUBERGE NORDIQUE

Auberge 
Nordique

Église 
Cornillon

Pont de Suize

Le Belvédère

Télécabines Rosay/Joyère

Routes des Envers

Le Perce Neige 

Les Troikas
Le Crêt

Le Nant Robert

Les Journeaux 

La Chapelle

Les Poches
Ecole de Poches

Les Potais
Le Grand Nant

La Vendanche

La Côte Brandet

Les Plans
LE GRAND-BORNAND

Gare routière
Y62 Y63CA CA

ALLER

A IS Y62 Y63CA

A IS Y62 Y63CA

CA



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Auberge Nordique 8:30 9:10 10:10 11:50 12:30 14:00 14:50 16:00 16:40 17:20 18:00 19:10

La Côte Brandet 8:32 9:12 10:12 11:52 12:32 14:02 14:52 16:02 16:42 17:22 18:02 19:12

Les Plans 8:32 9:12 10:12 11:52 12:32 14:02 14:52 16:02 16:42 17:22 18:02 19:12

La Vendanche 8:33 9:13 10:13 11:53 12:33 14:03 14:53 16:03 16:43 17:23 18:03 19:13

Le Grand Nant 8:33 9:13 10:13 11:53 12:33 14:03 14:53 16:03 16:43 17:23 18:03 19:13

Ecole des Poches 8:34 9:14 10:14 11:54 12:34 14:04 14:54 16:04 16:44 17:24 18:04 19:14

Les Poches 8:34 9:14 10:14 11:54 12:34 14:04 14:54 16:04 16:44 17:24 18:04 19:14

Les Potais 8:35 9:15 10:15 11:55 12:35 14:05 14:55 16:05 16:45 17:25 18:05 19:15

Le Bouchet 8:37 9:17 10:17 11:57 12:37 14:07 14:57 16:07 16:47 17:27 18:07 19:17

La Loy 8:38 9:18 10:18 11:58 12:38 14:08 14:58 16:08 16:48 17:28 18:08 19:18

Le Clos du Pin 8:40 9:20 10:20 12:00 12:40 14:10 15:00 16:10 16:50 17:30 18:10 19:20

Camping 8:41 9:21 10:21 12:01 12:41 14:11 15:01 16:11 16:51 17:31 18:11 19:21

Tardevant 8:42 9:22 10:22 12:02 12:42 14:12 15:02 16:12 16:52 17:32 18:12 19:22

Pont du Terret 8:43 9:23 10:23 12:03 12:43 14:13 15:03 16:13 16:53 17:33 18:13 19:23

Télécabines Rosay-Joyère 8:45 9:25 10:25 12:05 12:45 14:15 15:05 16:15 16:55 17:35 18:15 19:25

Pont du Terret 8:46 9:26 10:26 12:06 12:46 14:16 15:06 16:16 16:56 17:36 18:16 19:26

Le Terret 8:47 9:27 10:27 12:07 12:47 14:17 15:07 16:17 16:57 17:37 18:17 19:27

Stade Nordique 8:47 9:27 10:27 12:07 12:47 14:17 15:07 16:17 16:57 17:37 18:17 19:27

Patinoire 8:48 9:28 10:28 12:08 12:48 14:18 15:08 16:18 16:58 17:38 18:18 19:28

Escale 8:48 9:28 10:28 12:08 12:48 14:18 15:08 16:18 16:58 17:38 18:18 19:28

Gare routière 8:50 9:30 10:30 12:10 12:50 14:20 15:10 16:20 17:00 17:40 18:20 19:30

LI
G

N
EG

LE GRAND-BORNAND

AUBERGE NORDIQUE →  
LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE

Auberge 
Nordique

Télécabines Rosay/Joyère

Pont du Terret

Tardevant
Le Clos du Pin

La Loy
Le Bouchet

Les Poches
Ecole de Poches

Les Potais
Le Grand Nant

La Vendanche

La Côte Brandet

Les Plans
Camping

Patinoire
Escale

Stade Nordique

Le Terret
LE GRAND-BORNAND

Gare routière
Pont du Terret

Y62 Y63CACA CA

RETOUR

Correspondances / Connections
A IS Y62 Y63CA

A IS Y62 Y63CA

CA

CA



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Correspondances / Connections

LI
G

N
EIS

INTERSTATION

LE GRAND-BORNAND → ST JEAN-DE-SIXT →LA CLUSAZ 
→  ST JEAN-DE-SIXT →LE GRAND-BORNAND BOUCLE

La Clairière
St JEAN-DE-SIXT Centre

          
  Office de Tourisme / Boulangerie

Le Villaret
Les Epinettes

Villavit

LA CLUSAZSAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND

LE GRAND-BORNAND
Gare routière

LA CLUSAZ
Gare routière

Sens de la ligne

Y62 Y63Y62 Y63 Y62 Y63CA

LE GRAND-BORNAND
Gare Routière 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50

LE GRAND-BORNAND
Villavit

8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54

St JEAN-DE-SIXT 
Le Villaret

8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56

St JEAN-DE-SIXT 
Centre / Office de Tourisme 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58

St JEAN-DE-SIXT 
La Clairière

8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01

LA CLUSAZ
Gare Routière ~arrivée 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

LA CLUSAZ
Gare Routière ~départ 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10

St JEAN-DE-SIXT 
La Clairière

8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16

St JEAN-DE-SIXT 
Centre / Boulangerie 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19

St JEAN-DE-SIXT  
Le Villaret

8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22

LE GRAND-BORNAND
Villavit

8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24

LE GRAND-BORNAND
Gare Routière 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25

1 7 8 A G Y62 Y63CA

A G Y62 Y63CA

A G Y62 Y63CA

1 7 8 Y62

Y62

Y63

Y63

1 7 8 Y62 Y63

Y62 Y63



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections Circule uniquement du Lundi au Samedi / Runs only from Monday to Saturday

L à S

THÔNES - Gare Routière 8:55 10:55 14:40 18:05 19:50

THÔNES - Les Perasses 8:58 10:58 14:43 18:08 19:53

THÔNES - Thuy 9:00 11:00 14:45 18:10 19:55

THÔNES - Morette 9:02 11:02 14:47 18:12 19:57

LA-BALME-DE-THUY - Chef Lieu 9:05 11:05 14:50 18:15 20:00

LA-BALME-DE-THUY - Salignon 9:07 11:07 14:52 18:17 20:02

LA-BALME-DE-THUY - Charvex 9:09 11:09 14:54 18:19 20:04

DINGY-SAINT-CLAIR - Chessenay 9:10 11:10 14:55 18:20 20:05

DINGY-SAINT-CLAIR - Gallay 9:12 11:12 14:57 18:22 20:07

DINGY-SAINT-CLAIR - Provenat 9:13 11:13 14:58 18:23 20:08

DINGY-SAINT-CLAIR - Village 9:15 11:15 15:00 18:25 20:10

DINGY-SAINT-CLAIR - Glandon 9:17 11:17 15:02 18:27 20:12

ALEX - Hameau le Pont 9:20 11:20 15:05 18:30 20:15

ALEX - P+R Col de Bluffy
SIBRA à la demande

9:25 11:25 15:10 18:35 20:20

ALEX - Rond point 9:30 11:30 15:15 18:40 20:25

ALEX - Le Pont 9:30 11:30 15:15 18:40 20:25

THÔNES - Morette 9:33 11:33 15:18 18:43 20:28

THÔNES - Thuy 9:35 11:35 15:20 18:45 20:30

THÔNES - Les Perasses 9:37 11:37 15:22 18:47 20:32

THÔNES - Gare Routière 9:40 11:40 15:25 18:50 20:35

L à S L à S L à SL à S L à S

⚠ Cette ligne ne circule pas le dimanche ⚠

LIGNE

ABD

BASSES VALLÉES DE THÔNES

THÔNES → LA BALME-DE-THUY  → 
DINGY-SAINT-CLAIR → ALEX  → THÔNESBOUCLE

Hameau le Pont 

Glandon

Le Pont

Thuy

Alex Rond point 

Dingy Saint Clair Village

Provenat 
Gallay

Chessenay

CharvexLa Balme de

         
Thuy Chef Lieu

Salignon

Les Perrasses

Morette

THÔNES

ALEXTHÔNES

LA BALME DE THUY DINGY SAINT CLAIR

P+R Col de Bluffy

THÔNES
Gare routière

Sens de la ligne

Y62 Y63CP Y62 Y63 Y62 Y63 Y62

Y62Y62 Y62

Y63

Y63 Y63 Y63 Y63 Y63 Y63 Y63

SIBRA à la demande

M V Y62 Y63CP

M V Y62

Y62

Y62

Y62

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

Y63

CP

Y62

Y62

Y62

M V Y62

Y62

Y62

Y62

Y63

Y63

Y63

Y63

CP



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

Correspondances / Connections

THÔNES - Gare Routière 8:00 10:00 11:45 13:45 16:10 17:10 18:55

THÔNES -Groupe scolaire Arthur Thurin 8:03 10:03 11:48 13:48 16:13 17:13 18:58

THÔNES - Croix de Chamossière 8:04 10:04 11:49 13:49 16:14 17:14 18:59

THÔNES - Scierie André 8:05 10:05 11:50 13:50 16:15 17:15 19:00

LES CLEFS - Chef Lieu 8:06 10:06 11:51 13:51 16:16 17:16 19:01

LES CLEFS - Belchamp Bas 8:08 10:08 11:53 13:53 16:18 17:18 19:03

LES CLEFS - Belchamp Haut 8:09 10:09 11:54 13:54 16:19 17:19 19:04

LES CLEFS - Le Cropt 8:10 10:10 11:55 13:55 16:20 17:20 19:05

SERRAVAL - Le Marais 8:15 10:15 12:00 14:00 16:25 17:25 19:10

SERRAVAL - Le Pont du Var 8:16 10:16 12:01 14:01 16:26 17:26 19:11

SERRAVAL - La Frutière 8:17 10:17 12:02 14:02 16:27 17:27 19:12

SERRAVAL - Chef Lieu / Ecole 8:20 10:20 12:05 14:05 16:30 17:30 19:15

SERRAVAL - Le Villard 8:21 10:21 12:06 14:06 16:31 17:31 19:16

SERRAVAL - La Travais 8:22 10:22 12:07 14:07 16:32 17:32 19:17

LE BOUCHET-MT-CHARVIN - Lavoir 8:23 10:23 12:08 14:08 16:33 17:33 19:18

LE BOUCHET-MT-CHARVIN - Chef Lieu / Ecole 8:25 10:25 12:10 14:10 16:35 17:35 19:20

Circule uniquement du Lundi au Samedi / Runs only from Monday to Saturday

L à S

L à SL à S L à SL à S L à S L à SL à S

BASSES VALLÉES DE THÔNES

THÔNES → LES CLEFS  → SERRAVAL 
→ LE BOUCHET-MT-CHARVIN

LI
G

N
EV

ALLER

Le Marais 

La Frutière
Serraval - École 

Le Villard 
Croix de Chamossière

 Les Clefs - Chef lieu

Belchamp Bas

Groupe scolaire Arthur Thurin 

Belchamp Haut

Le Cropt
Le Pont du Var

La Travais
Lavoir

THÔNES LES CLEFS SERRAVAL LE BOUCHET-MT-CHARVIN

THÔNES
Gare routière

Scierie André
LE BOUCHET-MT-CHARVIN

Chef lieu - École

Y62 Y63

CP

CP CP CP CP

Thônes Galatin

⚠ Cette ligne ne circule pas le dimanche ⚠

M Y62 Y63CPABD

M Y62 Y63CPABD

M

M

CP

CP

CP

CP



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

LE BOUCHET-MT-CHARVIN - Chef Lieu / Ecole 8:25 10:25 12:10 14:10 16:35 17:35 19:20

LE BOUCHET-MT-CHARVIN - Lavoir 8:27 10:27 12:12 14:12 16:37 17:37 19:22

SERRAVAL - La Travais 8:28 10:28 12:13 14:13 16:38 17:38 19:23

SERRAVAL - Le Villard 8:29 10:29 12:14 14:14 16:39 17:39 19:24

SERRAVAL - Chef Lieu / Ecole 8:30 10:30 12:15 14:15 16:40 17:40 19:25

SERRAVAL - La Frutière 8:33 10:33 12:18 14:18 16:43 17:43 19:28

SERRAVAL - Le Pont du Var 8:34 10:34 12:19 14:19 16:44 17:44 19:29

SERRAVAL - Le Marais 8:35 10:35 12:20 14:20 16:45 17:45 19:30

LES CLEFS - Le Cropt 8:40 10:40 12:25 14:25 16:50 17:50 19:35

LES CLEFS - Belchamp Haut 8:41 10:41 12:26 14:26 16:51 17:51 19:36

LES CLEFS - Belchamp Bas 8:42 10:42 12:27 14:27 16:52 17:52 19:37

LES CLEFS - Chef Lieu 8:44 10:44 12:29 14:29 16:54 17:54 19:39

THÔNES - Scierie André 8:45 10:45 12:30 14:30 16:55 17:55 19:40

THÔNES - Croix de Chamossière 8:46 10:46 12:31 14:31 16:56 17:56 19:41

THÔNES -Groupe scolaire Arthur Thurin 8:47 10:47 12:32 14:32 16:57 17:57 19:42

THÔNES - Gare Routière 8:50 10:50 12:35 14:35 17:00 18:00 19:45

BASSES VALLÉES DE THÔNES

LI
G

N
EV

RETOUR

LE BOUCHET-MT-CHARVIN → 
SERRAVAL → LES CLEFS  → THÔNES 

Le Marais 

La Frutière

 Serraval - École

Le Villard 

Les Clefs - Chef lieu

Belchamp Bas

Croix de Chamossière

Groupe scolaire Arthur Thurin 

Belchamp Haut

Le Cropt
Le Pont du Var

La Travais
LE BOUCHET-MT-CHARVIN

Chef lieu - École

THÔNESLES CLEFSSERRAVALLE BOUCHET-MT-CH.

THÔNES
Gare routière

Lavoir
Scierie André

Y62 Y63

CP

Thônes Galatin

CPCPCPCP

Circule uniquement du Lundi au Samedi / Runs only from Monday to Saturday

L à S

L à SL à S L à SL à S L à S L à SL à S

Correspondances / Connections
M Y62 Y63CPABD

M Y62 Y63CPABD

M

M

CP

CP

CP

CP

⚠ Cette ligne ne circule pas le dimanche ⚠



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

THÔNES - Gare Routière 8:25 9:35 11:00 13:15 15:15 17:20

THÔNES - Groupe scolaire Arthur Thurin 8:28 9:38 11:03 13:18 15:18 17:23

THÔNES - Croix de Chamossière 8:29 9:39 11:04 13:19 15:19 17:24

THÔNES - Galatin 8:30 9:40 11:05 13:20 15:20 17:25

LES CLEFS - Les Fraiziers 8:31 9:41 11:06 13:21 15:21 17:26

LES CLEFS - Les Pohets 8:32 9:42 11:07 13:22 15:22 17:27

MANIGOD - Les Pythières 8:33 9:43 11:08 13:23 15:23 17:28

MANIGOD - La Combe 8:35 9:45 11:10 13:25 15:25 17:30

MANIGOD - Villard Dessous 8:36 9:46 11:11 13:26 15:26 17:31

MANIGOD - Garage Communal 8:37 9:47 11:12 13:27 15:27 17:32

MANIGOD - Le Proveyroz 8:38 9:48 11:13 13:28 15:28 17:33

MANIGOD - Salle des fêtes 8:39 9:49 11:14 13:29 15:29 17:34

MANIGOD - Chef Lieu 8:40 9:50 11:15 13:30 15:30 17:35

MANIGOD - Ecole 8:41 9:51 11:16 13:31 15:31 17:36

MANIGOD - Villard Dessus 8:42 9:52 11:17 13:32 15:32 17:37

MANIGOD - Les Neizieux 8:42 9:52 11:17 13:32 15:32 17:37

MANIGOD - Le Chenavray 8:43 9:53 11:18 13:33 15:33 17:38

MANIGOD - La Mandellerie 8:43 9:53 11:18 13:33 15:33 17:38

MANIGOD - La Route du Picard 8:44 9:54 11:19 13:34 15:34 17:39

MANIGOD - La Chavonne 8:45 9:55 11:20 13:35 15:35 17:40

MANIGOD - Pré à L'Ours Dessous 8:45 9:55 11:20 13:35 15:35 17:40

MANIGOD - Pré à  L'Ours Dessus 8:46 9:56 11:21 13:36 15:36 17:41

MANIGOD - Sous Le Rocher 8:46 9:56 11:21 13:36 15:36 17:41

MANIGOD - Pré Jean 8:47 9:57 11:22 13:37 15:37 17:42

MANIGOD - Plan du Mont 8:48 9:58 11:23 13:38 15:38 17:43

MANIGOD - Les Epervières 8:48 9:58 11:23 13:38 15:38 17:43

CROIX-FRY - Les Sapins 8:50 10:00 11:25 13:40 15:40 17:45

CROIX-FRY - Hameau de l’Ours 8:51 10:01 11:26 13:41 15:41 17:46

CROIX-FRY - Caisses Centrales 8:51 10:01 11:26 13:41 15:41 17:46

MERDASSIER - Caisses Centrales 8:53 10:03 11:28 13:43 15:43 17:48

MERDASSIER - Centre 8:55 10:05 11:30 13:45 15:45 17:50

Correspondances / Connections

BASSES VALLÉES DE THÔNES

THÔNES → LES CLEFS  → MANIGOD
→ CROIX-FRY  → MERDASSIER

LI
G

N
EM

ALLER

THÔNES
Gare routière

Merdassier 
Centre

Galatin

THÔNES LES CLEFS MANIGOD

Croix de Chamossière

Groupe scolaire Arthur Thurin 

Les Fraiziers

Les Pohets
Les Pythières

La Combe
Villard Dessous

Garage Communal

Le Proveyroz

Salle des fêtes

Chef Lieu
École Les Neizieux

Le Chenavray

La Mandellerie

Villard Dessus

La Route du Picard

La Chavonne

Pré à L'Ours Dessous

Pré à L'Ours Dessus

Sous Le Rocher

Pré Jean
Les Epervières

Croix-Fry - Les Sapins

Croix-Fry Caisses Centrales

Merdassier Caisses Centrales

Plan du Mont

Croix-Fry - Hameau de l'Ours

Y62 Y63CP

Scierie André

CP CP

8VABD Y62 Y63CP

8

8

8

VABD Y62 Y63CP

V

V

CP

CP



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

HORAIRES du 21 juin au 6 septembre 
2025

MERDASSIER - Centre 9:00 10:10 11:35 13:55 15:50 17:50

MERDASSIER - Caisses Centrales 9:02 10:12 11:37 13:57 15:52 17:52

CROIX-FRY - Caisses Centrales 9:04 10:14 11:39 13:59 15:54 17:54

CROIX-FRY - Hameau de l'Ours 9:04 10:14 11:39 13:59 15:54 17:54

CROIX-FRY -  Les Sapins 9:05 10:15 11:40 14:00 15:55 17:55

MANIGOD - Les Epervières 9:07 10:17 11:42 14:02 15:57 17:57

MANIGOD - Plan du Mont 9:07 10:17 11:42 14:02 15:57 17:57

MANIGOD - Pré Jean 9:08 10:18 11:43 14:03 15:58 17:58

MANIGOD - Sous Le Rocher 9:09 10:19 11:44 14:04 15:59 17:59

MANIGOD - Pré à  L'Ours Dessus 9:09 10:19 11:44 14:04 15:59 17:59

MANIGOD - Pré à L'Ours Dessous 9:10 10:20 11:45 14:05 16:00 18:00

MANIGOD - La Chavonne 9:10 10:20 11:45 14:05 16:00 18:00

MANIGOD - La Route du Picard 9:11 10:21 11:46 14:06 16:01 18:01

MANIGOD - La Mandellerie 9:12 10:22 11:47 14:07 16:02 18:02

MANIGOD - Le Chenavray 9:12 10:22 11:47 14:07 16:02 18:02

MANIGOD - Les Neizieux 9:13 10:23 11:48 14:08 16:03 18:03

MANIGOD - Villard Dessus 9:13 10:23 11:48 14:08 16:03 18:03

MANIGOD - Ecole 9:14 10:24 11:49 14:09 16:04 18:04

MANIGOD - Chef Lieu 9:15 10:25 11:50 14:10 16:05 18:05

MANIGOD - Salle des fêtes 9:16 10:26 11:51 14:11 16:06 18:06

MANIGOD - Le Proveyroz 9:17 10:27 11:52 14:12 16:07 18:07

MANIGOD - Garage Communal 9:18 10:28 11:53 14:13 16:08 18:08

MANIGOD - Villard Dessous 9:19 10:29 11:54 14:14 16:09 18:09

MANIGOD - La Combe 9:20 10:30 11:55 14:15 16:10 18:10

MANIGOD - Les Pythières 9:22 10:32 11:57 14:17 16:12 18:12

LES CLEFS - Les Pohets 9:23 10:33 11:58 14:18 16:13 18:13

LES CLEFS - Les Fraiziers 9:24 10:34 11:59 14:19 16:14 18:14

THÔNES - Galatin 9:25 10:35 12:00 14:20 16:15 18:15

THÔNES - Croix de Chamossière 9:26 10:36 12:01 14:21 16:16 18:16

THÔNES - Groupe scolaire Arthur Thurin 9:27 10:37 12:02 14:22 16:17 18:17

THÔNES - Gare Routière 9:30 10:40 12:05 14:25 16:20 18:20

BASSES VALLÉES DE THÔNES

MERDASSIER → CROIX-FRY  → 
MANIGOD → LES CLEFS → THÔNES

LI
G

N
EM

RETOUR

THÔNES
Gare routière

Galatin Croix de Chamossière

Groupe scolaire Arthur Thurin 

Les Fraiziers

Les Pohets
Les Pythières

La Combe
Villard Dessous

Garage Communal

Le Proveyroz

Salle des fêtes

Chef Lieu
ÉcoleLes Neizieux

Le Chenavray

La Mandellerie

Villard Dessus

La Route du Picard

La Chavonne

Pré à L'Ours Dessous

Pré à L'Ours Dessus

Sous Le Rocher

Pré Jean
Les Epervières

Croix-Fry - Les Sapins

Croix-Fry Caisses Centrales

Merdassier Caisses Centrales

Plan du Mont

THÔNESLES CLEFSMANIGOD

Merdassier 
Centre

Croix-Fry - Hameau de l'Ours

CP CP

Y62 Y63CP

Scierie André

8

8

8

VABD Y62 Y63CP

V

V

CP

CP

Correspondances / Connections
8VABD Y62 Y63CP



HORAIRES du 12 juillet au 17 août 
2025

Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

Aller

Le Châtelet 09:10 10:10 10:50 11:50 14:00 15:00 16:00 17:00

Parking des Bouts 09:15 10:15 10:55 11:55 14:05 15:05 16:05 17:05

Via Ferrata 09:15 10:15 10:55 11:55 14:05 15:05 16:05 17:05

Col de la Colombière > arrivée 09:25 10:25 11:05 12:05 14:15 15:15 16:15 17:15

Retour

Col de la Colombière > départ 09:30 10:30 11:10 12:10 14:20 15:20 16:20 17:20

Via Ferrata 09:40 10:40 11:20 12:20 14:30 15:30 16:30 17:30

Parking des Bouts 09:40 10:40 11:20 12:20 14:30 15:30 16:30 17:30

Le Chinaillon - Office de Tourisme 09:45 10:45 11:25 12:25 14:35 15:35 16:35 17:35

Le Châtelet 09:50 10:50 11:30 12:30 14:40 15:40 16:40 17:40

TOUS LES JOURS
LE GRAND-BORNAND

COL DE LA COLOMBIÈREDESSERTE 
DES COLS

Aller

Le Grand-Bornand
Gare routière

08:00 09:10 10:40 11:40 13:55 15:10 16:25

Tardevant 08:05 09:15 10:45 11:45 14:00 15:15 16:30

Les Plans 08:10 09:20 10:50 11:50 14:05 15:20 16:35

La Duche 08:20 09:30 11:00 12:00 14:15 15:30
16:45

Arrivée Col des Annes * 
(* à 300 mètres du col)

08:25 09:35 11:05 12:05 14:20 15:35 16:50

Retour

Départ Col des Annes *
(* à 300 mètres du col)

08:30 09:40 11:10 12:10 14:25 15:40 16:55

La Duche 08:35 09:45 11:15 12:15 14:30 15:45 17:00

Les Plans 08:45 09:55 11:25 12:25 14:40 15:55 17:10

Tardevant 08:50 10:00 11:30 12:30 14:45 16:00 17:15

Le Grand-Bornand
Gare routière

08:55 10:05 11:35 12:35 14:50 16:05 17:20

LE GRAND-BORNAND

DESSERTE 
DES COLS

    MARDI - JEUDI - VENDREDI - SAMEDI
COL DES ANNES HORAIRES du 12 juillet au 17 août 

2025

A

A

A

ISA G Y62 Y63

ISA G Y62 Y63

G

G



HORAIRES du 12 juillet au 17 août 
2025

Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

ÉTÉ 2025 Toutes les informations ici 

LES CLEFS

DESSERTE 
DES COLS

LUNDI - MERCREDI - SAMEDI - DIMANCHE
COL DE PLAN BOIS

Aller

Thônes - Gare routière 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Groupe Thurin 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Croix de Chamossière 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Scierie André 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Les Clefs Chef-lieu 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21

Col de Plan Bois > arrivée 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Retour

Col de Plan Bois > départ 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Les Clefs Chef-lieu 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Scierie André 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Croix de Chamossière 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Groupe Thurin 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Thônes - Gare routière 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05VM Y62 Y63ABD

VM Y62 Y63ABD

VM

VM

V

V

VM

VM

V

V


